АССОЦИАЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

"САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ № 14

заседания членов Совета Ассоциации

 «02» апреля 2020 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102

Время проведения: 11 часов 00 минут.

Присутствовали:
Президент   Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.

Члены Совета Ассоциации: Каличенко Владимир Андреевич, Середа Юрий Николаевич, Ковальский

Сергей Дмитриевич.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют четыре члена Совета Ассоциации из семи

избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует

не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него

проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в

отношении юридического адреса. Докладчик Коновалова Е.В.

2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в

отношении уровня ответственности. Докладчик Коновалова Е.В.

3. О добровольном прекращении членства в Ассоциации. Докладчик Коновалова Е.В.

4. О выделении средств из резерва Совета Ассоциации в размере 50 000 рублей на

оказание финансовой помощи. Докладчик Савельев А.В.

По первому вопросу повестки дня слушали Коновалову Елену Владимировну, которая

доложила о поступившем заявлении от ООО СК "Перфект" (ИНН 5402008626) о  внесении

изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации  ООО СК

"Перфект" (ИНН 5402008626) в отношении юридического адреса, согласно заявления.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По первому вопросу повестки дня принято решение:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации  ООО СК

"Перфект" (ИНН 5402008626) в отношении юридического адреса, согласно заявления.

По второму вопросу повестки дня слушали Коновалову Елену Владимировну, которая

доложила о поступившем заявлении от ООО "СК "Стройстиль" (ИНН 5407488140) о  внесении

изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации ООО "СК

"Стройстиль" (ИНН 5407488140)   в отношении уровня ответственности, согласно заявления.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По второму вопросу повестки дня принято решение:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации ООО "СК

"Стройстиль" (ИНН 5407488140)   в отношении уровня ответственности, согласно заявления.

По третьему вопросу повестки дня слушали Коновалову Елену Владимировну которая

доложила о поступившем заявлении о добровольном прекращении членства в Ассоциации ООО

"СтройРемонтСервис" (ИНН 5406981339), ООО "Профф" (ИНН 5404448485) и предложила

исключить из членов Ассоциации данные организации, согласно заявлений.

По третьему вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:

Исключить из членов Ассоциации согласно заявления:

1. ООО "СтройРемонтСервис" (ИНН 5406981339) с 02.04.2020г.

2. ООО "Профф" (ИНН 5404448485) с 18.03.2020г.

По третьему вопросу повестки дня голосовали:

«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По третьему вопросу повестки дня принято решение:

Исключить из членов Ассоциации согласно заявления:

1. ООО "СтройРемонтСервис" (ИНН 5406981339) с 02.04.2020г.

2. ООО "Профф" (ИНН 5404448485) с 18.03.2020г.

По четвертому вопросу повестки дня слушали Савельева Александра Владимировича,

который доложил о поступившем письме №16 от 26.03.2020г от Ассоциации «Региональный деловой

клуб строителей» с просьбой об оказании финансовой помощи в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч)

рублей на поощрение и приобретение подарков работникам научной и медицинской сферы региона.

На основании п.3.1.3. Устава Ассоциации «осуществление деятельности в сферах социально-

трудовых отношений и связанных с ними экономических отношений, профессионального

образования, охраны здоровья работников на производстве, содействия занятости населения,

социального страхования и иной направленной на решение социальных проблем и развития

гражданского общества деятельности» предложил осуществить выплату из резерва Совета

Ассоциации.

По четвертому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:

Осуществить выплату 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей на оказание финансовой помощи из

резерва Совета Ассоциации.

По четвертому вопросу голосовали:

«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По четвертому вопросу повестки дня принято решение:

Осуществить выплату 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей на оказание финансовой помощи из резерва

Совета Ассоциации.

Председатель Совета                                                                                                       А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                           Ю.А. Рубан